

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 2 8 日に契約した桂川羽束師地区河道掘削他工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6 年 6 月 1 2 日

発注者 住所 大阪府枚方市新町 2 丁目 2 番 1 0 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局淀川河川事務所長 谷川 知実

受注者 住所 京都府京都市伏見区淀本町 2 0 6 番地の 1 6

氏名 株式会社仁木総合建設

代表取締役 柴田 峰一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸 (羽束師地区)		式	1		103,693,574	
河川土工		式	1		98,780,721	
掘削工(ICT)		m3	42,700		10,185,290	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		5,846,480	
掘削	土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		4,338,810	
残土処理工		式	1		88,595,431	
整地	残土受入れ地での処理	m3	38,500	112.1	4,315,850	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	38,520	1,641	63,211,320	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,000	3,335	13,340,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	210	344.1	72,261	
残土等処分		m3	4,000	1,914	7,656,000	
付属物設置工		式	1		831,765	
伝送路保護工		式	1		831,765	
じゃかご	径45cm(2列) 割栗石150～200mm	m	55	15,123	831,765	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		4,081,088	
工事用道路工						
		式	1		381,000	
敷砂利	RC-40 t=300mm					
		式	1		381,000	
土留・仮締切工						
		式	1		1,703,264	
大型土のう	耐候性大型土のう(1年対応) 製作 ・設置 流用土					
		式	1		1,703,264	
水替工						
		式	1		245,880	
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 作業時排水					
		式	1		245,880	
交通管理工						
		式	1		1,750,944	
交通誘導警備員						
		式	1		1,750,944	
直接工事費						
		式	1		103,693,574	
共通仮設費						
		式	1		13,310,467	
共通仮設費						
		式	1		4,326,021	
技術管理費						
		式	1		2,136,211	
保守管理(ICT)						
		式	1		77,871	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム初期費(ICT)						
		式	1		547,452	
有害物質検定費						
		式	1		1,510,888	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		2,189,810	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		8,984,446	
純工事費						
		式	1		117,004,041	
現場管理費						
		式	1		31,737,600	
工事原価						
		式	1		152,782,675	
一般管理費等						
		式	1		23,537,325	
工事価格						
		式	1		176,320,000	
消費税相当額						
		式	1		17,632,000	
工事費計						
		式	1		193,952,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
(久御山地区)		式	1		2,450,860	
構造物撤去工		式	1		1,822,694	
防護柵撤去工		式	1		96,866	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-C-4E	m	77	1,258	96,866	
作業土工		式	1		566,140	
構造物取壊し工		式	1		9,415	
舗装版切断	アスファルト舗装 t=50mm	m	12	584.9	7,018	
舗装版破碎	アスファルト舗装 t=50mm	m2	13	184.4	2,397	
排水構造物撤去工		式	1		752,101	
自由勾配側溝撤去	400×400	m	29	3,490	101,210	
自由勾配側溝撤去	500×600	m	119	4,694	558,586	
自由勾配側溝撤去	500×700	m	16	5,166	82,656	
集水柵撤去	800×1000×1200	基	1	9,649	9,649	
運搬処理工		式	1		398,172	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻					
		m3	0.7	2,653	1,857	
殻運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(鉄筋)					
		m3	41	3,151	129,191	
殻運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)					
		m3	23	2,577	59,271	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻					
		m3	0.7	2,151	1,505	
殻処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(鉄筋)					
		m3	41	3,585	146,985	
殻処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)					
		m3	23	2,581	59,363	
仮設工						
		式	1		628,166	
交通管理工						
		式	1		628,166	
交通誘導警備員						
		式	1		349,030	
交通誘導警備員						
		式	1		279,136	
直接工事費						
		式	1		2,450,860	
共通仮設費						
		式	1		346,963	
共通仮設費						
		式	1		45,773	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		45,773	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		301,190	
純工事費		式	1		2,797,823	
現場管理費		式	1		1,243,211	
工事原価		式	1		4,041,034	